
Uchwała Nr XXXV/247/10
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  rolnej  niezabudowanej  w  drodze 
bezprzetargowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  oraz  art. 37  ust. 2    pkt. 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.  z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.)
Rada Miejska w Pyzdrach uchwala , co następuje:

§ 1

Wyraża  się zgodę na  zbycie  w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości  rolnej 

niezabudowanej  położonej  w  obrębie  geodezyjnym  Wrąbczynek,  oznaczoną 

numerem geodezyjnym 860 o powierzchni 0,88 ha. 

§ 2

Podstawą ustalenia ceny zbycia będzie szacunek rzeczoznawcy majątkowego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

         / - / Mieczysław Podlewski


